posse hominum oculos ludere, posse etiam hominum oculos decipere, ut olim se fellerunt Rhodienses, qui sealige-
ro jam pueri retulerunt, solem exulta-
se die divi Baptistæ. Qvod nos; sed jam
de tabula manum. Tui interim favo-
ris sit rogo, *Candide Lector*, me tenerum
virgultum non omittere, me herbam
gliscentem non derelinquere, sed mihi
infirmo vires, imaturo judicium, & tñ
periclitanti vela subministrare secūda,
tua ad hoc ipsum Te provocante beni-
gnitate. Sic laudem tuam canet istud
virgultum, & ex mera Dei gratia ac-
crescit illa herba: Nam ipsæ etiam
literæ suam vident imbecillem, suam
vident puerilem, vident quoq;
virilem ætatem!

GLORIA ALTISSIMO!

Viro

Viro Juventi

Natalium splendore, morum elegantia ani-
mig, cultu politissimo

DN. HAQVINO A. WJJSING
Populari ac consangvineo dilectissimo,
in florentissima Acad. Aboensi de SOLE e-
ruditè disputanti :

Naturam SOLIS rutili Wjjsing benevolens,
Eximiam laudem colligi inde tibi,
Quodq; probat presens Tua dissertatio, quare
Laurea pierides mox tibi ferta parant :
Gratulor ergotibi merito. Literate satelles,
Cognatusq; cuius, eum simulatq; Pætri!
Mæte novis ausis! Rex SOLIS cuncta secundet
Cæpta! vale longum! deniq; vive diu!
gratulabundus accinebat
PETRUS S. ULNERUS.

Viro Juventi,

Perexlimio ac Præstantissimo

DN. HAQVINO WJJSING
Patriotæ ac consangvineo pluri-
mum honorando.

Cernere Phæbejum fidus, jovis ales aduncus,
Quit fixis oculis, non tamen ullus homo.
Terrigenis Wjjsing reliquis præstantior ergo
Censeris, solem quod videas animo.

L. Mg; quamvis festinare

A. MELLIN.

S. R. M. Alumnus.

Nullas præstantiores opes relinquent suis
filiis cordati parentes, quam si eos bonis
instructos artibus & bene moratos a se dimi-
serint. Probat enim hoc ipsum dictū Aristippi,
qui cum ad littus Rhodium naufragio ejectus
esset, & socii digressuri quærerent quid ille nun-
tiari domi vellet, hoc unum referrent jussit; *Etas*
*opes filii parandas, que naufragio non peri-
rent.* Scilicet non immerito optimum id audit
Patrimoniū, quod non rebus pereuntibus suam
debet perennitatem, quod nec fluxus fortunæ
moderatur, sed virtutibus & doctrinis constans,
extra regnum omnis fortunæ procul in tuto
adeo positum est, ut lædi ullo modo nequeat.
Proinde felix omnimodè censendus sit ille, qui
primum à parentibus pie enutritus, etiam ab i-
psis dimissus, tali semper litat thesauro, qualem
non livore dax, non annorum series, nec fuga
temporū eripere, mutare atq; dissipare possunt.
Et quoniam hæc singula in te Frater sincere a-
mande, singulariter quadrent, ubi circa vete-
riorem veterum Persarum Dei imaginem (So-
lem scilicet) temet exercitaturus, egregium sa-
ne profers industria exercitatoris exercitium,
quid ni totus in gaudium? torusq; effundat in
lætitiam? Et tu ipse pede velox, proporre per-
ge, quò cœpisti, ut nomen & omen olim ha-
beas, meritoque etiam veræ sapientiæ decus
audias. *Vale!*

*Las lineolas fraterno
In Agola raptim scripsi adfectu adject
d. 18. Nov. A. 1685. DAVID Wijsing.*

Loco in excelsō sedem fixissimā Musas,
haut iūmeritō fabulati sunt Poētæ, &
abores, sudorem, vigilas earum ad a-
tria nos ducere, dixit Antiquitas: Nam
eo ipso indigitatur, quod rerum suū
arbiter, montem hunc mortalibus fece-
rit aditu difficultem, ne quid venderet
sine magno labore. Hoc ipsum cogi-
tans perpendit noster Wittius doctrinā
ideo peregrinus, quia ut studiis, vigiliis
ac laboribus se nunquam subduxit, sic
jam ceu calidi sudoris testem, hanc di-
putationē marte proprio confectā, nec
non conciē compositam, in lucem pro-
duxit, productam defensamq; corā sin-
gulis non sine laude deponit. Iccirco
ego huic in paucis dilecto benē cupi-
ens, mihi gaudeo, ipsi gratulor! .urum
non aurum ambienti. votisque simul ex-
peto, metam desideratam faustus at-
tingat, Laureæ lauream mercedem,,
studiis suis apprimē dignam referat,
relatāque plenā felicitate felix frua-
tur.

Quod optat ejus amantissimus
JONAS P. Swanberg
Wex. Smol.

Quemadmodum colonus dum terram colit,
S semen spargit frugem copiosam tempore
autumnali expectat. Ita quoq; ille qui juveni-
libus annis, spretis omnibus difficultatibus, vi-
gili curâ Musis invigilat, studiorum cursu per-
acto, cumulata reportat præmia. Hæc satis in-
per amande Dn. Patriota perpendisti, minime
ignorans, quod et si multa artibus incumben-
ti liberalibus obstant, istis râmen strenue de-
veratis, immortalis sese insinuat corona; quod
quoq; nunc doctâ monstras disputazione egre-
giè à Te scripta arg; defendenda. Ad quod
laudabile propositum, ex intima cordis pene-
tralibus voveo, ut tibi Magnus Rex olympi be-
nedicat! ut illud tandem tibi ipsum in hono-
rem, Patri tuo in solamen, cognatis & amicis
in gaudium, reipublicæq; in uelitatem vergat
desiderabilem! adjectum

JOHANNES HORNAEUS.